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Strona główna  › Informacje

Udało się wyizolować DNA Neandertalczyka

Francuscy i belgijscy badacze publikujący w piśmie "Współczesna Biologia" porównali pozyskane
DNA z materiałem genetycznym o połowę młodszych Neandertalczyków i próbkami DNA człowieka
współczesnego.

W swojej pracy sugerują, że najstarsi Neandertalczycy byli bardziej zróżnicowani genetycznie niż
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poprzednio sądzono. Zubożenie genetyczne nastąpiło prawdopodobnie ze względów klimatycznych
lub z powodu chorób.

Badania wskazują też, że Neandertalczycy prawie wcale nie krzyżowali się z ludźmi współczesnymi,
którzy na kontynent europejski przybyli około 35 tysięcy lat temu i zastąpili tam swoich
poprzedników.

Neandertalczycy, którzy oprócz Europy skolonizowali też Bliski Wschód i Azję Środkową wyginęli 28
tysięcy lat temu.
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Skomentuj na forum
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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